下記の通り請求いたします。

※太枠内のみご記入下さい。

※毎月末日締切／翌月5日必着で提出下さい。期限に遅れた場合は、翌月処理となります。

※工事番号は必ず記入して下さい。

※注文書が発行されている場合は、注文番号を記入して下さい。

KS-2-1　2023.04　改訂

工事名

工事番号

○○製作所
空調機入替工事

23-31-001

現場担当検印 検印 検印 部門長

計 1,000,000

消費税(10%) 100,000

合計 1,100,000 現金30％ でんさい70％

1,000,00023110001

口座番号 当・普

5,000,000 4,000,000

日

請　　求　　書（工事請負）

株式会社　　高菱 御中

適格請求書登録番号

西暦 年 月

銀行

取引先名 支店

請求金額 1,100,000 円

名称・工事内容 総出来高金額 前回迄の請求金額

住所
振込銀行

摘　要注文番号 今回請求金額

ＴＥＬ 口座名義

代表者

契約金額

10,000,000

印

注文書に記載されてい

る工事番号、注文番号

を記入して下さい。

注文書に記載され

ている契約金額

請求月までの

出来高金額

最終請求月迄の

請求合計金額
当月請求金額

取得済の企業様は記入して下さい。

取得予定の企業様は取得後記載お

願いします。

注文書に記載されている

支払条件を記入して下さい。